MVHMCTEPCTBO criopTa XabapoBCKOro kpast
deaepauyusa nnaBaHus XabapoBCKoro kpast

UEMMNWOHAT XABAPOBCKOI'O KPAA MO MJABAHUIO
14-16 pekabpsa 2022 roga, r. XabapoBck

MepganucTtbl no Kny6

Bce cobbiTua

Mepasb OnctaHuus BospacTHasi rpynna

Komcomonbck-Ha-Amype

301010 8. XeHwWwwmHbI, 200m BatTepdnsii OTKpbITbIE
Cepebpo 20. XeHLmHbl, 400m KomnnekcHoe nnaBaOTKPbITble
BpoHza  17. MyxuuHbl, 100m BaTTepdnsii OTKpbITbIE

14. XXeHwmHbl, 50m Ha cnunHe OTKpbITbIE

32. XeHwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnasaOTKpbITble

Hosas 3Be3ga

3on0to0  25. MyxuuHbl, 50m BatTepdnsaii OTKpbITbIE
7. My>xuuHbl, 200m BatTtepdnsii OTKpbITbIE
31. MyxuunHbl, 200m KomnsiekcHoe nnasatrOTKpbITble
19. MyxuuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasarOTKpbITblie
4. XXeHwHbl, 200m BosbHbIl CTUb OTKpbITbIE
24. XXeHwyHbl, 400m BosbHbIl CTUb OTKpbITbIE
36. XXeHLHbl, 800m BosbHbIN CTUMb OTKpbITbIE
12. XXeHwmHbl, 1500m BonbHbiii cTib - OTKpbIThIE

6. XXeHwmHbl, 100m Ha cnuHe OTKpbITbIE
34. XXeHwmHbl, 200m Ha cnuHe OTKpbITbIE
20. XXeHwwuHbl, 400m KomnnekcHoe nnaBaOTKpbITbIe
Cepebpo 23. MyxumHbl, 400m BosbHbIii CTUNb OTKpbITbIE
35. My>xumHbl, 800m BosibHbIl CTUb OTKpbITbIE
33. MyxuuHbl, 200m Ha cnvHe OTKpbITbIE
1. MyxuuHbl, 50m bpacc OTKpbITbIE

24. YXeHwmHbl, 400m BonbHbIl CTWb OTKpbITbIE
36. XKeHLuHbl, 800m BonbHbIA CTUMb OTKpbITbIE
12. XKeHwyHbl, 1500m BonbHbI cTUAb — OTKpbITbIE

14. XXeHwmHbl, 50m Ha cnnHe OTKpbITblE
34. XXeHwmHbl, 200m Ha cnuHe OTKpbITbIE
18. XXeHwwmHbl, 100m Battepdinsii OTKpbITbIE
BpoH3a  13. MyxXuuHbl, 50m Ha cnvHe OTKpbITbIE
5. MyxuuHbl, 100m Ha cnuHe OTKpbITbIE

36. XXeHLMHbl, 800m BosbHbIN CTUMb OTKpbITbIE
12. XXeHwmHbl, 1500m BonbHbiil cTib - OTKpbIThIE

CLIOP fdenbduH

301010 15. MyX4uHbl, 50m BO/bHBbIA CTUb OTKpbITbIE
27. My>4unHbl, 100m BonbHbIi CTUSb OTKpbITbIE
3. MyXuurHbl, 200m BosbHbIA CTUb OTKpbITbIE
23. MyxuuHbl, 400m BosibHbIl CTWb OTKpbITbIE
35. My>u4uHbl, 800m BoNbHbIA CTW/b OTKpbITbIE
11. My>uuHbl, 1500m BonbHbIA CTUNb OTKpbITbIE
13. MyXuuHbl, 50m Ha cnuHe OTKpbITbIE
5. MyxuuHbl, 100m Ha cnuHe OTKpbITbIE
33. MyxuuHbl, 200m Ha cnvHe OTKpbITbIE
1. MyxuuHbl, 50m bpacc OTKpbITbIE
29. MyxuuHbl, 100m Bbpacc OTKpbITbIE
21. MyXuuHbl, 200m Bpacc OTKpbITbIE
17. My>xuuHbl, 100m BatTepdnsii OTKpbITbIE
9. MyxuuHbl, 100m KomniekcHoe nnaBaHvOTKpbIThbIe
14. XXeHwmHbl, 50m Ha cnvnHe OTKpbITbIE
2. XKeHuwmHbl, 50m Bpacc OTKpbITbIE
30. XeHwmHbl, 100m Bpacc OTKpbITbIE
22. XXeHuwwmHbl, 200m Bpacc OTKpbITbIE

Nima

MNPHOBA, lMonnHa
MWPHOBA, lMonnHa
LUAHWH, PomaH

MMWPHOBA, NonnHa
MMWPHOBA, NonnHa

LLUEXOB, Bnagucnas
LIEXOB, Bnagucnas
LLUEXOB, Bnagncnas
LLUEXOB, Bnagncnas
3YBAWEHKO, AHacTacusa
3YBALWLEHKO, AHacTtacus
3YBAUWEHKO, AHacTacus
CMWVPHOBA, EnnsaBseta
KNCNEHOK, BapBapa
KNCNEHOK, BapBapa
KOMbINTOBA, Onecs
KNEBLIOB, lMeTtp
KNEBLOB, MeTp
BYXAPUH, Angpeii
LLUEXOB, Bnagncnas
CMWPHOBA, Enunsaseta
OCUINOBA, Mapraputa
KY3bMWHA, AHacTacus
KNCNEHOK, Bapsapa
3YBALWEHKO, AHacTacus
OCUMNOBA, Mapraputa
BYXAPUH, AHgpeii
BYXAPWH, Angpeii
CMWVPHOBA, EnnsaBseta
OCUIMOBA, Mapraputa

MOTAWKWH, Munpocnas
MOTAWKWH, Mnpocnas
MOTAWKWH, Mnpocnas
COKON, AeHnc

COKOJ1, AeHuc

COKO/, feHnc

NAPVH, Bnagucnas
LWLNPAEB, AnekcaHap
LWLNPAEB, AnekcaHap
NAPVIH, Bnagncnas
HUKULUWH, OmuTpuii
TMINM3AHOB, Tumyp
NAPVIH, Bnagucnas

NAPVH, Bnagucnas
LAPOAKOBA , Buktopus
KOTEJ/IbHMKOBA, AHacTacusi
KOTENbHMKOBA, AHacTacus
BACU/IbEBA , AnnnHa
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Cepebpo

BpoHsa

26. XXeHwuHbl, 50m BaTTepdnai OTKpbITblE
18. XKeHwHbl, 100m battepchnaii OTKpbITbIE
10. XXeHwuHbl, 100m KomnnekcHoe nnaBaOTKpbITbIE
32. XeHwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnasaOTKpbITble

15. MyxuuHbl, 50m BosibHbI CTUb OTKpbITbIE
27. MyXuuHbl, 100m BosbHbIli CTUNb OTKpbITbIE
3. MyxunHbl, 200m BosibHBbIA CTUb OTKpbITbIE
11. My>uuHbl, 1500m BONbHbIA CTWb OTKpbITbIE
13. MyxXuuHbl, 50m Ha cnvHe OTKpbITbIE
5. MyXuunHbl, 100m Ha cnuHe OTKpbITbIE
29. MyxuuHbl, 100m Bbpacc OTKpbITbIE
21. MyxuuHbl, 200m bpacc OTKpbITbIE
17. My>xuuHbl, 100m Battepdnsii OTKpbITbIE
7. MyxuumHbl, 200m BatTepdnsii OTKpbITbIE

9. MyxuuHbl, 100m KomnsiekcHoe nnasaHvOTKpbITbIe
31. MyxuuHbl, 200m KomnsiekcHoe nniasarOTKpbITbIe
19. MyxuuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasarOTKPbITbIe

16. XXeHwuHbl, 50mM BoMbHbIA CTUAb OTKpbITbIE
28. XXeHwHbl, 100m BosbHbIli CTUb OTKpbITbIE
4. YXeHwWwHbl, 200m BonbHbIl CTW/b OTKpbITbIE
6. XKeHwuHbl, 100m Ha cnunHe OTKpbITbIE
2. XKeHuwmHbl, 50m Bpacc OTKpbITbIE
30. XeHwmHbl, 100m Bpacc OTKpbITbIE
22. XXeHuwwmHbl, 200m Bpacc OTKpbITbIE
26. XXeHwwHbl, 50m BaTTepdnsii OTKpbITbIE
8. XeHLwwmHbl, 200m BatTepdnaii OTKpbITbIE

10. >KeHwuHbl, 100m KomnsiekcHoe nnasaOTKpbITbie
32. XeHwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnasaOTKpbITble

15. MyXuuHbl, 50m BoNbHbIA CTW/b OTKpbITbIE
27. MyxuuHbl, 100m BosnbHbIl CTUAb OTKpbITbIE
3. MyxurHbl, 200m BosibHBbIA CTUb OTKpbITbIE
23. My>u4uHbl, 400m BosbHbIN CTUSb OTKpbITbIE
35. My>xumHbl, 800m BosibHbIl CTUb OTKpbITbIE
11. MyxuuHbl, 1500m BoNbHBbIA CTUb OTKpbITbIE
33. MyXuuHbl, 200m Ha cnvHe OTKpbITbIE
1. MyxuuHbl, 50m Bpacc OTKpbITbIE
29. MyXuuHbl, 100m Bpacc OTKpbITbIE
21. MyXuuHbl, 200m Bpacc OTKpbITbIE
25. MyxuuHbl, 50m Battepdnsii OTKpbITbIE

9. MyxXuunHbl, 100m KomnsiekcHoe nnasaHvOTKpbITbIe
31. MyxuuHbl, 200m KomnnekcHoe nnasarOTKpbITbIe

19. MyXuuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasarOTKpbITbIe

16. XKeHwmHbl, 50mM BONbHbIA CTUIb OTKpbITbIE
28. XXeHwuHbl, 100m BonbHbI CTUMb OTKpbITbIE
24. YXeHwuHbl, 400m BonbHbI CTUMb OTKpbITbIE
6. XKeHwmHbl, 100m Ha cnuHe OTKpbITbIE
34. XXeHwmHbl, 200m Ha cnuHe OTKpbITbIE
2. XXeHwmHbl, 50m bpacc OTKpbITbIE
30. XKeHwmHbl, 100m Bpacc OTKpbITbIE
22. XXeHwuHbl, 200m Bpacc OTKpbITbIE
26. XXeHwuHbl, 50m BatTtepdnsii OTKpbITbIE
18. XXeHwuHbl, 100m BatTepdinait OTKpbITblE
8. XKeHwwmHbl, 200m BatTtepdnaii OTKpbITbIE

10. XXeHwwmHbl, 100m KomnnekcHoe nnaBaOTKpbITbIe

KOTENbHMKOBA, AHacTacus
KOTEJ/IbHNKOBA, AHacTtacusa
KOTEJ/IbHNKOBA, AHacTacus

TPEKOBA, fapbs
MOTANbITNH, 3axap
TPEHOIMH, Hukuta
COKO/J1, Aenuc
MALUNHLIEB, Martgeii
KOHAPATEHKO, Hukuta
HOBWKOB, Butanuii
BOPWCOB, Butanuii
HUKULLUWH, OmuTpwnii
3bIPAHOB, Hukonai
OXOTWH, Kupunn
KOHOPATEHKO, Hukuta
NAPVIH, Bnagncnas
PA3EH, OeHnc

HWM, BepoHuka
PABKOBA, YnbsHa
PABKOBA, YnbsiHa
TPEKOBA, fapbs
FOPYEHKO, AHHa
BACU/IbEBA , AnnHa
LLAPEFOPOALEBA , AnuHa
KY3HELOBA, Hatanusa
PYTANEBA, Anuca
TPEKOBA, fapbs
LIAPETOPO/JLIEBA , AnnHa
WTbWH, Huknta
MOTANbIITNH, 3axap
KO3/10B, Anekceii
KO3/10B, Anekceii
MAWMHLEB, MaTtBei
KO3/10B, Anekceii
PYCWHOB, Unbsa
HUKULUWH, OmuTpwnii
HOBWKOB, Butanuii
BOPUCOB, Butanuit
OXOTWH, Kupunn
MPA3EH, feHuc
3bIPAHOB, Hukonaii
WNPAEB, AnekcaHap
MAPYEHKO, Japbs
MAPYEHKO, Oapbs
PABKOBA, YnbsiHa
LAPOAKOBA , Buktopus
LLAPEFOPOALEBA , AnuHa
BACU/IbEBA, AnnHa
FOPYEHKO, AHHa
TPEKOBA, fapbs
LAPOAKOBA , Buktopus
OPYEHKO, AHHa
KOKOPEBA, NonuHa
MAPYEHKO, Japbs
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28.98
1:05.91
1:05.06
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53.13
1:54.91

16:43.28
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59.09
1:11.99
2:35.18

59.31
2:14.82
1:00.79
2:07.77
4:50.25

27.72
1:01.01
2:10.61
1:05.54

33.40
1:13.42
2:39.46

30.02
2:34.66
1:07.71
2:28.67

24.30

53.16
1:55.82
4:10.14
8:39.92

16:57.34
2:07.25

32.21
1:13.81
2:38.73

27.51
1:02.74
2:15.89
4:50.52

28.08
1:01.64
4:39.86
1:06.64
2:32.35

33.57
1:14.41
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1:09.10
2:48.71
1:09.71
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MVHMCTEPCTBO criopTa XabapoBCKOro kpast
deaepauyusa nnaBaHus XabapoBCKoro kpast

UEMMNWOHAT XABAPOBCKOI'O KPAA MO MJABAHUIO
14-16 pekabpsa 2022 roga, r. XabapoBck

LICKA XabapoBck

30n0T0 16. XXeHwmHbl, 50m BosbHbIA CTUb OTKpbITbIE BAPAHOBA , HaTtanbs 04 26.74
28. YXeHwyHbl, 100m BonbHbIl CTWUb OTKpbITbIE BAPAHOBA , HaTanbs 04 59.14

Cepebpo 25. MyxuuHbl, 50m Battepdnsaii OTKpbITbIE CMWPHOB, Omutpnii 06 27.36

BpoH3a 7. MyxuuHbl, 200m Battepdnsii OTKpbITbIE POMAHOB, AnekcaHap 08 2:20.18
4. XeHwmHbl, 200m BosbHbI CTUMb OTKpbITbIE BAPAHOBA , HaTanbsa 04 2:15.14
20. XXeHwuHbl, 400m KomnsiekcHoe nnaBaOTKpbITble OHULWEHKO, TatbsHa 08 6:07.02
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